
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. gruodžio 15 d.

Nr. 2012-350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Šušvės valda UAB, kodas 300624682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Liūdėnų k. D. Poškos g. 145
Pranešimo Nr. 2764439

Šiuo raštu prašome Jūsų 2012 m. gruodžio 17 d. VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių
asmenų vieši pranešimai" paskelbti toliau nurodytą pranešimą:
Pranešame, kad yra parengtos UAB "ROM" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės,
juridinio asmens kodas 301819048, buveinė registruota adresu Žemaitijos g. 33-38, Mažeikiai, Lietuva, duomenys



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 4

apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra
visiškai apmokėtas ir sudaro 10 000 Lt) ir (i) UAB "Centro dvaras" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir
veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 301005583, buveinė registruota adresu Žemaitijos g. 33-38, Mažeikiai,
Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės
įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 10 000 Lt), (ii) UAB "Centro ūkis" (pagal Lietuvos Respublikos
įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 300139138, buveinė registruota adresu Žemaitijos
g. 33-38, Mažeikiai, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 10 000 Lt), (iii) UAB "Centro turtas" (pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 300622934, buveinė registruota
adresu Žemaitijos g. 33-38, Mažeikiai, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 10 000 Lt), (iv) UAB "NLD
FINANCE" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 300124524,
buveinė registruota adresu Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 10 000 Lt), (v)
Šušvės valda UAB (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas
300624682, registruotos buveinės adresas Liūdėnų kaimas, Mažeikių raj., Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro
10 000 Lt), reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsiančios UAB "Centro dvaras", UAB "Centro
ūkis", UAB "Centro turtas", Šušvės valda UAB ir UAB "NLD FINANCE" (toliau kartu - "Prijungiamos bendrovės") bus
prijungtos prie UAB "ROM", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą nauju (pakeistu) pavadinimu
- Kresten UAB.
UAB "ROM" pakeistų įstatų (t.y. Kresten UAB įstatų) įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną ši bendrovė perims
visą Prijungiamų bendrovių turtą, nuosavą kapitalą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir
jie bus įtraukti į UAB "ROM" (t.y. Kresten UAB) buhalterinę apskaitą. Su parengtomis Prijungiamų bendrovių ir UAB
"ROM" reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į aukščiau
nurodytas bendrovių buveines darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

"X sistema telekomunikacijos" IĮ, kodas 300012913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 25-52
Pranešimo Nr. 2764438

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 5

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Uždarosios akcinės bendovės "Audilona" Vilniaus filialas, kodas 302933510
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-33
Pranešimo Nr. 2764769

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: RŪTA KANDRATAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

Kloninių Mijaugonių bendruomenė, kodas 302934103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kloninių Mijaugonių k. Šilo g. 34
Pranešimo Nr. 2764771

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: GRAŽINA BAUŠIENĖ.

- - -

MB "GLK-oil", kodas 302934391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2764773

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: LORETA ŽALIAUSKAITĖ.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURON INVEST", kodas 302934854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 11-14
Pranešimo Nr. 2764775

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: AUDRONĖ BUDRYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Prima Capital" UAB, kodas 302934886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 2764776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: EGIDIJUS DAUBARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Evro avto prokat", kodas 302934893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2764778

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: DMYTRO MAIBORODA, Direktorius.

- - -

UAB "MORETUN", kodas 302934904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 2764780

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: ARTUR BELANOV. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KIT.LT", kodas 302934911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-44
Pranešimo Nr. 2764781

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: RAITIS SPADE, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "GSP INVESTMENT", kodas 302934929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2764782

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: ASTA BALTRUŠAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Emulus", kodas 302934936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 4-6
Pranešimo Nr. 2764783

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: KSENIJA ŠORIENĖ.

- - -

IĮ "Minlora", kodas 302934943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 27
Pranešimo Nr. 2764784

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: MINDAUGAS DYBURIS.

- - -

Bendrija Lukšos-Daumanto 2, kodas 302935365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Lukšos-Daumanto g. 2-404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 2764785

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: ŽIVILĖ NAVICKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "SPA SMILTIES", kodas 302935372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2764786

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Skraidantis universitetas", kodas 302935397
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 2764787

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: ULADZIMIR MATSKEVICH, Direktorius.

- - -

UAB OGEBEST, kodas 302935408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 2764788

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: ROLANDAS GRICIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "MWJ logistics", kodas 302935415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 38B
Pranešimo Nr. 2764789

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: MARIUS BAČANSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Ematrans", kodas 302935461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2764790

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB NAUTO PARTS, kodas 302935486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Mindaugo g. 34
Pranešimo Nr. 2764791

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: ARŪNAS ČEBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 8

UAB Pimp it, kodas 302935479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2764792

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Luminas, kodas 302935493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2764793

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SORGUS, kodas 302935529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2764794

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DALRUNA, kodas 302935543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 10A-16
Pranešimo Nr. 2764795

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: ARŪNAS GATAVECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Išorų vienkiemis", kodas 302935550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2764796

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: JONIS TVARIJONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lutora Invest", kodas 302935568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 2764797

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: TOMAS ELENBERGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SABO Group", kodas 302935582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2764798

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Aen1, kodas 302935618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2764799

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: RIČARDAS POŠIŪNAS, Direktorius.

- - -

VšĮ "Konsensas", kodas 302935632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 42-10
Pranešimo Nr. 2764800

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: MYKOLAS DEIKUS.

- - -

MB Sondeksa, kodas 302935625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2764801

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: RIČARDAS POŠIŪNAS, Direktorius.

- - -

MB "ELturas", kodas 302935657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2764802

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: RIČARDAS POŠIŪNAS, Direktorius.

- - -

MB "Aoptimum", kodas 302935664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2764803

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: RIČARDAS POŠIŪNAS, Direktorius.

- - -

MB "Holdras", kodas 302935671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žalgirio g. 33-4
Pranešimo Nr. 2764804

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: AIDAS DROMANTAS, Direktorius.

- - -

MB "ARCHIMODULIS", kodas 302934975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2764805

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: VYTAS LUŽYS, Direktorius.

- - -

UAB "Baltic Modus", kodas 302935689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2764806

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "CGTrader", kodas 302935696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 122
Pranešimo Nr. 2764807

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: MARIUS KALYTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "TRAFFIC MK", kodas 302935714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 41-31
Pranešimo Nr. 2764808

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: SERGEJS ZMEIDO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "BRAVERA", kodas 302935707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2764809

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MUKERA, kodas 302935721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2764810

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Skudu SE2, kodas 302935739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2764811

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: EGLĖ ŠALTENYTĖ, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 11

VšĮ "VT progym", kodas 302935746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 11-9
Pranešimo Nr. 2764812

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: ALMA INČIŪRAITĖ, Direktorė.

- - -

MB "Sakyk", kodas 302935753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-45
Pranešimo Nr. 2764813

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: ARNAS MIKULSKIS, Direktorius.

- - -

UAB "RAVELIJA", kodas 302935760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2764814

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB KAVTARA 2012 AND COMPANY, kodas 302935785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2764815

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: ZURAB KAVTARADZE, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Baldai1, kodas 302935803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2764816

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: MARTYNAS GABRIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Žemyba", kodas 302935810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sprakšių k. Lukno g. 21
Pranešimo Nr. 2764817

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: SIGITAS ZABORSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB CEZAR INTERNATIONAL, kodas 302935828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 2764818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: RAFAL BORYCZKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Fotoarun", kodas 302935842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Parko al. 2-11
Pranešimo Nr. 2764819

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: ARŪNAS RUPEIKA, Direktorius.

- - -

UAB Melisanda, kodas 302935899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 27-15
Pranešimo Nr. 2764820

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: JOLANTA ALIUKONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Gude SE8, kodas 302935917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2764821

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: NERIJUS LEVICKAS, Direktorius.

- - -

MB Gude SE7, kodas 302935924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2764822

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: NERIJUS LEVICKAS, Direktorius.

- - -

MB Gude SE1, kodas 302935931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2764823

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: NERIJUS LEVICKAS, Direktorius.

- - -

MB Aelen, kodas 302935949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2764824

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: RIČARDAS POŠIŪNAS, Direktorius.

- - -

MB Gude SE5, kodas 302935956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2764825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: NERIJUS LEVICKAS, Direktorius.

- - -

MB Gude SE4, kodas 302935963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2764826

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: NERIJUS LEVICKAS, Direktorius.

- - -

MB Gude SE3, kodas 302935988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2764827

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: NERIJUS LEVICKAS, Direktorius.

- - -

UAB "GTS Capital", kodas 302935970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2764828

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Gude SE2, kodas 302935995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2764829

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: NERIJUS LEVICKAS, Direktorius.

- - -

UAB "VA BANK BROKER", kodas 302936008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2764830

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MEX Baltic", kodas 302936015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2764831

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "AELUX", kodas 302936022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2764832

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: RIČARDAS POŠIŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Eltech", kodas 302936047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2764833

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Prime Outlet", kodas 302936353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 16-35
Pranešimo Nr. 2764834

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: VYTAUTAS DRUMELIS, Direktorius.

- - -

MB "GMD servisas", kodas 302936360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2764835

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: GIEDRIUS MOCKUS, Direktorius.

- - -

UAB "Lamora", kodas 302936378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2764836

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Grenada LT", kodas 302936385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2764837

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "MAKOŠA", kodas 302935358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 11-92
Pranešimo Nr. 2764838

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: MARIA IVANOVA, Direktorė.

- - -

MB Alytausgidas.lt, kodas 302935422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 42-1
Pranešimo Nr. 2764839

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: GITANA BIELEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB Pjovėjai, kodas 302935504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 11-22
Pranešimo Nr. 2764840

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: DAIVA ZUZEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Augos Promo, kodas 302935511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2764841

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: ANDREJUS AUGA, Direktorius.

- - -

MB "Naminis maistas", kodas 302935575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pienių g. 31
Pranešimo Nr. 2764842

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: ARŪNAS DAUGĖLA, Direktorius.

- - -

UAB "AUCTION AGENTS", kodas 302935600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2764843

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Z SERVISAS, kodas 302935778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 2764844

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: ASTA JOCIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "MALVIDA", kodas 302931979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girstupio g. 9-9
Pranešimo Nr. 2764845

Įregistravimo data: 2012-12-14. Vadovas: KRISTINA PADEGIMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 16

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Baltermos prekyba, UAB, kodas 123251621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 69
Pranešimo Nr. 2764765

Išregistravimo data: 2012-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Dainos Baušienės personalinė įmonė, kodas 123365151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 3-29
Pranešimo Nr. 2764766

Išregistravimo data: 2012-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Valstybinis gyvulių veislininkystės informacijos centras, kodas 121232540
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 2764767

Išregistravimo data: 2012-12-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrovisatos TV", kodas 134784236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 125-1
Pranešimo Nr. 2764768

Išregistravimo data: 2012-12-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

D. Būdaitės individuali įmonė, kodas 142179429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 18-7
Pranešimo Nr. 2764770

Išregistravimo data: 2012-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Jegorovo įmonė, kodas 155941032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 11-8
Pranešimo Nr. 2764772

Išregistravimo data: 2012-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "DOMUS MEA", kodas 300084001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 2764774

Išregistravimo data: 2012-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 17

- - -

UAB "ADEVEDA", kodas 301112852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 204A
Pranešimo Nr. 2764777

Išregistravimo data: 2012-12-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LRE1", kodas 301695732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 2764779

Išregistravimo data: 2012-12-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Nordic Salmon", kodas 302924924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 2764441

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vidos Latakienės individuali įmonė, kodas 166820249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 37-32
Pranešimo Nr. 2764442

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-08); Prašymas / Dėl veiklos papildymo (2000-03-22).

- - -

UAB "MARIMAX", kodas 133852378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 46-17
Pranešimo Nr. 2764443

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-13).

- - -

UAB "GAIRA", kodas 302934021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2764444

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 18

- - -

UAB "KLAISTVITA", kodas 142047833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180C
Pranešimo Nr. 2764445

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-12-11); Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

MB Sondeksa, kodas 302935625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2764446

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Akmenės rajono žemės ūkio bendrovė "Santaka", kodas 152968483
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Antanavos k.
Pranešimo Nr. 2764447

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1992-02-27); Įstatai (1992-02-17).

- - -

Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai, kodas 290470820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turistų g. 18
Pranešimo Nr. 2764448

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2012-12-07);
Nuostatai (2012-12-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2012-12-07).

- - -

UAB "Baltergas LT", kodas 302420155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 2764449

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2012-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12).

- - -

"Tabanidas", UAB, kodas 142181266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 2764450

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KLAIPĖDOS ADMITA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2012-12-13); Įstatai (2012-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2012-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-12-13); Dokumentas,
patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2012-12-13).

- - -

G. Usevičiaus komercinė firma, kodas 140534194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 16-11
Pranešimo Nr. 2764451

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS TAKAS" IR KO, kodas 124212411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 3-2
Pranešimo Nr. 2764452

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-03).

- - -

V. Žilinsko gamybinė firma, kodas 140611025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 35-15
Pranešimo Nr. 2764453

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Nobaco Helsereiser", kodas 302466626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2764454

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14).

- - -

Tauragės lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190456976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 7
Pranešimo Nr. 2764455

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 20

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Group W, kodas 302928417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2764456

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "MEDIA CRATUS", kodas 302509561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 9-26
Pranešimo Nr. 2764457

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-11);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 2764458

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-12-11); Pranešimas / Dėl sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-11).

- - -

UAB "AUTIKA", kodas 300021588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ūtos g. 8
Pranešimo Nr. 2764459

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų
įregistravimo (2012-12-10); Įstatai (2012-12-10).

- - -

UAB "BIS5", kodas 302621806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-16
Pranešimo Nr. 2764460

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 21

- - -

UAB "STOGRESTA", kodas 302606487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 37-3
Pranešimo Nr. 2764461

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "STOGRESTA"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2012-12-12); Įstatai (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

Šiaulių r. Dirvonėnų mokykla, kodas 190057895
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dirvonėnų k. J. Ruzgio g. 1
Pranešimo Nr. 2764462

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-12-10); Nuostatai
(2012-12-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-12-10).

- - -

A. Kadžio žvejybos įmonė, kodas 140575586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 13-45
Pranešimo Nr. 2764463

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

S. Saakiano individuali įmonė, kodas 140000646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 12-14
Pranešimo Nr. 2764464

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ROSLITAUTO, kodas 302889850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verduliukų k. Aitvarų g. 1
Pranešimo Nr. 2764465

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-12); Akcininkų sąrašas
(2012-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 22

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190775625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 2764466

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto 3 apylinkės teismo nutartis uždrausti Lietuvos švietimo darbuotojų
profesinei sąjungai įregistruoti sprendimus, priimtus sąjungos 2012-01-05 Koordinavimo tarybos posėdyje (2012-06-21).

- - -

UAB "Daivasta", kodas 300023500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-65
Pranešimo Nr. 2764467

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2012-12-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-12-13).

- - -

UAB North house bygg, kodas 302926900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 18-71
Pranešimo Nr. 2764468

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-13); Akcininkų sąrašas (2012-12-13).

- - -

MB Gude SE8, kodas 302935917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2764469

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "DANCOM", kodas 302784600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 10-75
Pranešimo Nr. 2764470

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Akcininkų sąrašas (2012-12-13).

- - -

UAB Oneks Invest, kodas 302929686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2764471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-13); Įgaliojimas (2012-12-13).

- - -

MB "Prime Outlet", kodas 302936353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 16-35
Pranešimo Nr. 2764472

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "GMD servisas", kodas 302936360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2764473

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KAUNO RESTAURATORIUS", kodas 302694925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 2764474

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pageldynių plantacija", kodas 302525583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 2764475

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių skautų tuntas, kodas 301724625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Alksnyniškės k.
Pranešimo Nr. 2764476

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RHO VENTUS, kodas 302871418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 2764477

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-12-11).

- - -

UAB "Garden Baltic", kodas 302923516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2764478

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Grizzly Baltic").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-12-13); Pažyma (2012-12-13); Įstatai
(2012-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-13).

- - -

ENARIJA, UAB, kodas 302821301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 46-6
Pranešimo Nr. 2764479

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-12-12).

- - -

"MAŽEIKIŲ TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS", kodas 302930877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 14-32
Pranešimo Nr. 2764480

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Fokin", kodas 302655744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto mstl. Gomertos g. 3-2
Pranešimo Nr. 2764481

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-12-12); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-12-12); Įgaliojimas (2012-12-12).

- - -

B. Kovšiko firma "ERLINA", kodas 140754888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 54-63
Pranešimo Nr. 2764482

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 25

UAB "ŽSA 4", kodas 302878672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2764483

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Akcinės bendrovės Ūkio banko valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo
išrinkimo (2012-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVASTA", kodas 122752280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 36A
Pranešimo Nr. 2764484

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

S. Klimušino gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140584254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 3-64
Pranešimo Nr. 2764485

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2007-01-02).

- - -

UAB "ŽSA 3", kodas 302878619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2764486

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Akcinės bendrovės Ūkio banko valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo
išrinkimo (2012-11-29).

- - -

UAB "EcoLotus", kodas 302556290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Čebatorių k.
Pranešimo Nr. 2764487

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

G. Krasnoložskajos firma "Pas Galiną", kodas 222672230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2764488

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "BRAVERA", kodas 302935707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2764489

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPA", kodas 147473235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 15-13
Pranešimo Nr. 2764490

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-12); Registravimo pažymėjimo originalas (2008-12-04); Įstatai; Prašymas / Dėl
pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo.

- - -

IĮ "PERIODONT", kodas 123727629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2
Pranešimo Nr. 2764491

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Pūro įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-12-12); Nuostatai
(2012-12-12); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-12-12).

- - -

UAB "Investicinio turto valdymas", kodas 300118934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 2764492

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Akcinės bendrovės Ūkio banko valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo
išrinkimo (2012-11-29).

- - -

Tauragės r. Adakavo pagrindinė mokykla, kodas 190470253
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Adakavo k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 2764493

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-12-06);
Nuostatai (2012-12-06); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-12-06).

- - -

UAB "Faunita", kodas 300611756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 95-56
Pranešimo Nr. 2764494

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anvita auto", kodas 300611279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23
Pranešimo Nr. 2764495

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Greita buhalterija", kodas 302443684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bliuviškių k. J. Totoraičio g. 5
Pranešimo Nr. 2764496

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2012-12-11); Akcininkų sąrašas
(2012-12-11).

- - -

UAB ARVON, kodas 302521364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 2764497

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-07); Įgaliojimas (2012-12-07).

- - -

R. Lukavičiaus paslaugų teikimo firma "VIKIS", kodas 140542718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 19-23
Pranešimo Nr. 2764498

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

"Phoenix Contact", UAB, kodas 300082388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2764499

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kartavega", kodas 300145504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2764500

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-12); Įgaliojimas (2012-12-12); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-11 (2012-12-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAPARTIS", kodas 183242477
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 5A
Pranešimo Nr. 2764501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-09); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

DNSB Kupiškio 51, kodas 302476691
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 51-5
Pranešimo Nr. 2764502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-12-12).

- - -

UAB Žebertvatas, kodas 302882507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Žebertonių k. Skaistupio g. 13A
Pranešimo Nr. 2764503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-11).

- - -

UAB "VAMĖSA", kodas 302469519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 2764504

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo ir pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2012-12-13); Įstatai (2012-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2012-12-13).

- - -

UAB "Autonal", kodas 302933752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. M. Akelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2764505

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-12-13); Akcininkų sąrašas (2012-12-13); Užsienio
asmens pasas (2012-12-13).

- - -

UAB "Baltic Point", kodas 302669637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2764506

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2012-12-13); Akcininkų sąrašas
(2012-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2012-12-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 152138893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 15
Pranešimo Nr. 2764507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-26); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-26); Įstatai.

- - -

UAB "DOMONTIS", kodas 148405098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaideginės k. 5
Pranešimo Nr. 2764508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokana", kodas 173110025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 30

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2764509

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2012-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Resolution advisers", kodas 300596560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2764510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-11);
Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

Kodiani, UAB, kodas 302576115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2764511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Novix", kodas 302332381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-10
Pranešimo Nr. 2764512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-11); Įgaliojimas (2012-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-06 (2012-12-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Paramos ir sveikatos namai", kodas 302300227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 79
Pranešimo Nr. 2764513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-13); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-13); Įgaliojimas (2012-12-13).

- - -

UAB Baltic foods, kodas 301967538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 32-95
Pranešimo Nr. 2764514

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2012-12-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2012-12-13).

- - -

UAB "Broileta", kodas 300574037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Kernuvių k.
Pranešimo Nr. 2764515

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Editos Baranauskienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo ir akcininko įregistravimo
(2012-12-13); Įstatai (2012-12-13); Akcininkų sąrašas (2012-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Melga", kodas 150091135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 2764516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "GUSTONIAI", kodas 168565021
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2764517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų bei
įstatų įregistravimo (2012-11-30); Įstatai (2012-11-30); Įgaliojimas (2012-11-30).

- - -

UAB "Jusvana", kodas 302626123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 11-23
Pranešimo Nr. 2764518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2012-12-14).

- - -

UAB Menas Gyventi, kodas 302669128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. M. Zdziechovskio g. 27
Pranešimo Nr. 2764519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 32

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-14); Įgaliojimas (2012-12-14).

- - -

UAB Viartas, kodas 302932180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2764520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "GREIMENA", kodas 302922389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2764521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-07); Įgaliojimas (2012-12-07); Akcininkų
sąrašas (2012-12-07); Įgaliojimas (2012-12-07); Užsienio asmens pasas (2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATRAKCIJA PLIUS", kodas 300867798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 2764522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-07); Akcininkų sąrašas (2012-12-07);
Užsienio asmens pasas (2012-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGORA", kodas 186250326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 40A
Pranešimo Nr. 2764523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10).

- - -

UAB "GTS Capital", kodas 302935970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2764524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 33

- - -

UAB "CWS LT", kodas 302815654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2A-3
Pranešimo Nr. 2764525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "AKRETA", kodas 125360676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7A
Pranešimo Nr. 2764526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AKRETA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-12-13); Įstatai (2012-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devyndarbis", kodas 157622492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 71
Pranešimo Nr. 2764527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

- - -

J. Čeplinsko personalinė įmonė, kodas 121557181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 13-36
Pranešimo Nr. 2764528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių Rotary klubo labdaros ir paramos fondas, kodas 167353898
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 2764529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2001-05-31).

- - -

UAB "Ardava ir Ko", kodas 301881690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Rūtų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 2764530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2012-12-14).

- - -

MB Aelen, kodas 302935949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2764531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDMETA", kodas 225272330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 15-29
Pranešimo Nr. 2764532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14).

- - -

UAB "Asakava", kodas 301006557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gajos g. 16
Pranešimo Nr. 2764533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2012-12-13).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "MEIBALT", kodas 110730333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5
Pranešimo Nr. 2764534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14).

- - -

UAB "S AUTO", kodas 302309379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 42-26
Pranešimo Nr. 2764535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-12-12); Įstatai (2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-12-12).

- - -

Raimondo Palubeckio projektavimo įmonė, kodas 121510146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kreivasis skg. 1-2
Pranešimo Nr. 2764536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramunės Žilinskas firma "HOUSE OF STYLE", kodas 111525192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-6
Pranešimo Nr. 2764537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Džiugo paslaugų firma, kodas 240592540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 12
Pranešimo Nr. 2764538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-12); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-12-12).

- - -

UAB TAU VENTUS, kodas 302868653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 2764539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-11).

- - -

UAB "Accounting express", kodas 302607062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 2764540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-11); Įgaliojimas (2012-12-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 36

UAB "Infrastruktūros projektų grupė", kodas 302883349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 23
Pranešimo Nr. 2764541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-10).

- - -

Mažeikių rajono Šerkšnėnų kultūros centras, kodas 300603930
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k. Vyšnių g. 1
Pranešimo Nr. 2764542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-12-12); Prašymas / ESI (2012-12-12); Įsakymas
(2012-12-12).

- - -

MB "Holdras", kodas 302935671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žalgirio g. 33-4
Pranešimo Nr. 2764543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Virana", kodas 300587885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jasaičio g. 20
Pranešimo Nr. 2764544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-13).

- - -

MB "ARCHIMODULIS", kodas 302934975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 2764545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTSERV", kodas 226223350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 37-16
Pranešimo Nr. 2764546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

Ansell Protective Solutions Lithuania, UAB, kodas 300571500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5K
Pranešimo Nr. 2764547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "SŪDUVOS CUKRINIAI RUNKELIAI", kodas 174445514
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Papartynų g. 10
Pranešimo Nr. 2764548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14).

- - -

R. Ivanausko prekybos įmonė, kodas 140550622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 17
Pranešimo Nr. 2764549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Altransvera", kodas 300095453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 2764550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-12-13).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Panevėžio skyrius, kodas 193362998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 2764551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2012-12-11); Protokolo
išrašas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2012-12-11); Konferencijos protokolas / Dėl tarybos rinkimų (2012-12-11);
Protokolo išrašas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2012-12-11); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 38

Uždaroji akcinė bendrovė "KOVAS", kodas 120323528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 2764552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Taifun.LT", kodas 302592735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2764553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-12-11).

- - -

UAB Baltic Escargots, kodas 302928641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2764554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAURIDA", kodas 302304784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Mūšios vs. 1
Pranešimo Nr. 2764555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-11); Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

UAB "Deo Life", kodas 302874065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 33
Pranešimo Nr. 2764556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-13); Protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2012-12-13).

- - -

UAB "Muzikos namai", kodas 301844585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 90-10
Pranešimo Nr. 2764557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-11);
Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRTEKA", kodas 123658211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 2764558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kastis", kodas 300766500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-95
Pranešimo Nr. 2764559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-13); Įstatai (2012-12-13).

- - -

V. Gedvilo buitinių paslaugų įmonė "ONIKS", kodas 140004324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 21-18
Pranešimo Nr. 2764560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Refosta", kodas 300032403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2764561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-12 (2012-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MACRO INVESTMENT", kodas 121317948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 3A
Pranešimo Nr. 2764562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-11); Įstatai (2012-12-11).

- - -

UAB "Linarda", kodas 302664743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 31-15
Pranešimo Nr. 2764563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

Šeibako privati firma "NOPOL", kodas 121436849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 6-1
Pranešimo Nr. 2764564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Keršio IĮ "Reklamos miestas", kodas 300003615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A-212
Pranešimo Nr. 2764565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NedLink", kodas 302544313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2764566

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB FARETA, kodas 302851604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 2764567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-11).

- - -

UAB "Bellaria", kodas 300667210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kisieliškių vs.
Pranešimo Nr. 2764568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 41

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos deratizacija", kodas 184087777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Tauragnų g. 5
Pranešimo Nr. 2764569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asperitus", kodas 300156963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 2764570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-13); Įstatai (2012-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-13).

- - -

UAB "Mantrasa", kodas 302300387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 17-39
Pranešimo Nr. 2764571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-23 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14).

- - -

UAB "KOJINAITĖ", kodas 301734772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82B
Pranešimo Nr. 2764572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2012-12-12); Įstatai (2012-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso, įstatų
keitimo (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "SABO Group", kodas 302935582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2764573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šilrausa", kodas 302615707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Traupio mstl. Laukagalių g. 9
Pranešimo Nr. 2764574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-12-11); Akcininkų sąrašas
(2012-12-11).

- - -

UAB PI VENTUS, kodas 302869673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 2764575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-11).

- - -

R. Laucening komercinė firma, kodas 140742042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 33-41
Pranešimo Nr. 2764576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Litectus", kodas 302300259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2764577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ALMATRAKS, kodas 302585413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2764578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14).

- - -

Juozo Juozapavičiaus įmonė, kodas 135470740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 35
Pranešimo Nr. 2764579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 43

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-13).

- - -

MB "ARTRADE", kodas 302930521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20-5
Pranešimo Nr. 2764580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-12-10).

- - -

Viešoji įstaiga Paslaugų teikimo centras, kodas 302427299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2764581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12).

- - -

UAB "RIFTUS", kodas 300103188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 52A
Pranešimo Nr. 2764582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "RAVELIJA", kodas 302935760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2764583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AUTOSOLO, IĮ, kodas 301539968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 14-55
Pranešimo Nr. 2764584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 44

- - -

UAB "SPORT TRIKES", kodas 302697889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 8-8
Pranešimo Nr. 2764585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lauko g. 3, kodas 150025975
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 3-71
Pranešimo Nr. 2764586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-11).

- - -

UAB Tsniout Fashion, kodas 302928495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2764587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Banga", kodas 152136885
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 45
Pranešimo Nr. 2764588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

UAB 72NOG, kodas 302505050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2764589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 45

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 22, kodas 150053953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 22-35
Pranešimo Nr. 2764590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-19); Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Arvydo Važgausko personalinė įmonė, kodas 186185088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 33-48
Pranešimo Nr. 2764591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.

- - -

ŽŪB "Vilkijos pašarai", kodas 259712270
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 2764592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilkijos žemės ūkio bendrovė "Statybininkas"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2012-12-13); Įstatai (2012-12-13); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2012-12-13).

- - -

Elitos Pečkienės įmonė, kodas 185331348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 2764593

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-12-13); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2012-12-13).

- - -

A. Kozorezo suvenyrų gamybos įmonė, kodas 140062822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 2-51
Pranešimo Nr. 2764594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Nordic Delivery Services", kodas 302585089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2764595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14).

- - -

K. Želnio įmonė "GRUNDALAS", kodas 168644013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaišvilčių II k.
Pranešimo Nr. 2764596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, vadovo paskyrimo, nuostatų
patvirtinimo, buveinės adreso patikslinimo (2012-12-14); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo.

- - -

UAB "Senasis šilas", kodas 162433066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Birutės g. 31B
Pranešimo Nr. 2764597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idėjų inkubatorius", kodas 126397962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-14
Pranešimo Nr. 2764598

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14).

- - -

Šiaulių universitetas, kodas 111951345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 2764599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl laikino vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-03);
Protokolo išrašas / Dėl laikino vadovo išrinkimo (2012-12-03).

- - -

MB Gude SE5, kodas 302935956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 2764600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

LUXTON LT, UAB, kodas 302666064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 2764601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-10); Įstatai (2012-12-10);
Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

UAB "Grenada LT", kodas 302936385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2764602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

A. Ptak profesonalių vertėjų biuras "LINGUAE EXPERTUS", kodas 211746640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 2764603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB THETA VENTUS, kodas 302869787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 2764604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-12-11).

- - -

UAB ANDOS, kodas 302621514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2764605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-02 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 48

Uždarosios akcinės bendovės "Audilona" Vilniaus filialas, kodas 302933510
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 10-33
Pranešimo Nr. 2764606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ELturas", kodas 302935657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2764607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Mevitus", kodas 110888550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 13-37
Pranešimo Nr. 2764608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės
veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė;
vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2004 m. (2005-06-06).

- - -

MB Skudu SE2, kodas 302935739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2764609

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos futbolo federacija, kodas 190729624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 2764610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-04); Įsakymas (2012-12-04).

- - -

UAB "Senvero", kodas 302891118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2764611

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-12-12); Įgaliojimas (2012-12-12).

- - -

Nacionalinis žirgų lenktynių klubas, kodas 300529768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Dumšiškių k.
Pranešimo Nr. 2764612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-11).

- - -

UAB "AG" AUTOCENTRAS, kodas 179765614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 2764613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-14).

- - -

UAB Naujosios Vilnios gydymo centras, kodas 300670683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 77C
Pranešimo Nr. 2764614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-12-13); Akcininkų
sąrašas (2012-12-13); Įgaliojimas (2012-12-13).

- - -

UAB "Džeiremta", kodas 300093153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78
Pranešimo Nr. 2764615

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Success Stars International", kodas 302931922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-1
Pranešimo Nr. 2764616

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-12-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-11); Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

UAB "Santix", kodas 302627321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 2764617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-12-11); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-11); Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

UAB Alix International, kodas 302928449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2764618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB ELAKTA, kodas 302927863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2764619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Akcininkų sąrašas
(2012-12-12); Užsienio asmens pasas (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS LAIKAS", kodas 122281978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 21
Pranešimo Nr. 2764620

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-12); Įstatai (2012-12-12).

- - -

UAB "BELLA STYLE", kodas 302759561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 2764621

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-07); Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

Algirdo Juodsnukio firma, kodas 134361065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 107-17
Pranešimo Nr. 2764622

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-13); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-12-13).

- - -

UAB "Vaiberta", kodas 301489718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 6-13
Pranešimo Nr. 2764623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2012-12-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2007-12-07).

- - -

Vilkaviškio kelių tarnybos profesinė sąjunga, kodas 193058931
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 88
Pranešimo Nr. 2764624

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-12-12);
Konferencijos protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2012-12-12).

- - -

UAB "R3", kodas 300572591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 21-8
Pranešimo Nr. 2764625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2012-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-11-19).

- - -

GCI MEDIA, UAB, kodas 300072248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-305
Pranešimo Nr. 2764626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-11); Akcininkų sąrašas (2012-12-11); Užsienio asmens
pasas (2012-12-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 52

- - -

UAB TREASURY OF INVESTMENTS, kodas 234996820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 14-9
Pranešimo Nr. 2764627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB BALTIJOS EKONOMINIO IR FINANSINIO VERSLO
KORPORACIJA); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-13); Įstatai (2012-12-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-12-13);
Akcininkų sąrašas (2012-12-13).

- - -

UAB "Solidus vox", kodas 145456543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-1
Pranešimo Nr. 2764628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinė adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-12-11); Įstatai (2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinė adreso pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2012-12-11).

- - -

UAB "Baltic Distributors", kodas 300780457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pyragių k.
Pranešimo Nr. 2764629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Savickio komercinė firma, kodas 140060967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 12-11
Pranešimo Nr. 2764630

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "Marijampolės gatvių remontas", kodas 151004973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlyno g. 15
Pranešimo Nr. 2764631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEDERA", kodas 181358668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 2764632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2012-12-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2012-12-11); Atskyrimo sąlygos (2012-12-11); Įgaliojimas (2012-12-11).

- - -

UAB "SKORGENES", kodas 111733236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 2764633

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konstrukcijų bandymo centras", kodas 144903692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 160C
Pranešimo Nr. 2764634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ščikno šiltnamis, kodas 178612156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k.
Pranešimo Nr. 2764635

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2012-12-06); Savininko sprendimas (2012-12-06); Paveldėjimo teisės liudijimas (2012-12-06);
Nuosavybės teisės liudijimas (2012-12-06).

- - -

UAB "General Financing", kodas 300515252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 2764636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "Lėlių namai", kodas 300083629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 2764637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-13);
Akcininkų sąrašas (2012-12-13); Įgaliojimas (2012-12-13); Užsienio asmens pasas (2012-12-13).

- - -

UAB "VIVALIFE", kodas 302639163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 60-20
Pranešimo Nr. 2764638

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTHOLZ KONSULTACIJOS", kodas 123955127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88-708
Pranešimo Nr. 2764639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-11); Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

LUU THI NUONG INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111755460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-162
Pranešimo Nr. 2764640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lentaura", kodas 179742430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 2764641

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Lėnos Spurgienės įmonė); veiklos tikslų; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-12-13); Įstatai (2012-12-13); Savininko sprendimas /
Dėl pertvarkymo, įstatų patvirtinimo (2012-12-13); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2012-12-13); Akcininkų
sąrašas (2012-12-13).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės CIS-Cargo GmbH Klaipėdos filialas, kodas 300631506
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kairių g. 2
Pranešimo Nr. 2764642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 55

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-12-10).

- - -

V. Vyšniausko įmonė "Marsanta", kodas 165791296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 24
Pranešimo Nr. 2764643

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ZETA VENTUS, kodas 302869901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 2764644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-11).

- - -

Taksi 19777, UAB, kodas 302565478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 26-16
Pranešimo Nr. 2764645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Taxi Panevėžys"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo, pakeistų įstatų
patvirtinimo (2012-12-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo
(2012-12-11); Įstatai (2012-12-11).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Krovinių vežimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 191994433
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 2764646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ematrans", kodas 302935461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2764647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ukmergės sveikatingumo centras, kodas 183249112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gruodžio 17-osios g. 52A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 2764648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-12-11 (2012-12-13).

- - -

UAB "Saitema", kodas 301886666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 60-12
Pranešimo Nr. 2764649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-14).

- - -

MB Gude SE1, kodas 302935931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2764650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "VA BANK BROKER", kodas 302936008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2764651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

MB Gude SE4, kodas 302935963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2764652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eltech", kodas 302936047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2764653

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 57

UAB "Raudiškių Saulės Jėgainės'", kodas 302928602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2764654

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10); Akcininkų sąrašas (2012-12-10).

- - -

UAB "Lamora", kodas 302936378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2764655

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

DOMANSKI KRZYSZTOF FIRMA, kodas 211741860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Ramošiškių g. 9
Pranešimo Nr. 2764656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 2764657

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-12-14).

- - -

UAB Pimp it, kodas 302935479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2764658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Luminas, kodas 302935493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2764659

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 58

- - -

UAB SORGUS, kodas 302935529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2764660

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "HUBERT TRADING BALTIC", kodas 302933649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 2
Pranešimo Nr. 2764661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

MB Aen1, kodas 302935618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2764662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. Venckūnienės komercinė firma "ARA", kodas 140648486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 14-55
Pranešimo Nr. 2764663

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

O. Borščevskio gamybinė įmonė, kodas 140673888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 9-69
Pranešimo Nr. 2764664

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Taksi kelyje", kodas 135675389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 2764665

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 59

- - -

R. Blyžos siuvimo įmonė, kodas 140479716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 15-1
Pranešimo Nr. 2764666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Ekoplanas", kodas 302612636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 2764667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-06 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14).

- - -

UAB "MFL", kodas 126063215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanagiškių g. 6
Pranešimo Nr. 2764668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-12-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-11 (2012-12-11).

- - -

UAB "Letonas", kodas 301841660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 2764669

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-12); Įgaliojimas (2012-12-12); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-12-04 (2012-12-12).

- - -

UAB "NEO CAPITAL", kodas 302852617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2764670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-11).

- - -

UAB LAUKO DANGOS, kodas 302932198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 2764671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-12-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-12-11); Akcininkų sąrašas
(2012-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRENA" SECURITY, kodas 124819589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 2764672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-11); Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

UAB "Padėklų centras", kodas 300613159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Čiurlių k. Petkeliškių g. 23
Pranešimo Nr. 2764673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-12-12); Įstatai (2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2012-12-12).

- - -

N. Lukošiaus prekybos įmonė, kodas 140639099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 16-417
Pranešimo Nr. 2764674

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "DTZ group", kodas 302568353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 46
Pranešimo Nr. 2764675

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-11).

- - -

Tauragės r. Skaudvilės specialioji mokykla, kodas 190986889
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Liaudies a. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2764676

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tauragės rajono Skaudvilės specialioji mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo, pavadinimo
keitimo (2012-12-07); Nuostatai (2012-12-07); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos
patvirtinimo (2012-12-07).

- - -

S. Budgino individuali įmonė, kodas 135292540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 12-5
Pranešimo Nr. 2764677

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-14).

- - -

MB "AELUX", kodas 302936022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2764678

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "MEX Baltic", kodas 302936015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2764679

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Atviras fondas, kodas 302672640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2764680

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregitravimo (2012-12-10); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-10).

- - -

UAB "VOLUNTA PARKET" Šiaulių filialas, kodas 145426742
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 168
Pranešimo Nr. 2764681

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-07); Nuostatai; Nuostatai; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 62

- - -

UAB "Volunta Parket", kodas 121485198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 2764682

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRABA", kodas 244665320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 152
Pranešimo Nr. 2764683

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2012-12-13); Akcininkų sąrašas (2012-12-13).

- - -

Min Yop Chu individuali įmonė, kodas 111818971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-16
Pranešimo Nr. 2764684

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Personalinė Vidmino Rastenio firma, kodas 121497880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 10-47
Pranešimo Nr. 2764685

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"X sistema telekomunikacijos" IĮ, kodas 300012913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 25-52
Pranešimo Nr. 2764686

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-12-13).

- - -

UAB "G&R PROJECTS", kodas 302592475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Dvaro g. 26
Pranešimo Nr. 2764687

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 63

N. Orlovos komercinė firma, kodas 140751963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 17-39
Pranešimo Nr. 2764688

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Išorų vienkiemis", kodas 302935550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2764689

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Spotlight LT", kodas 302930418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2764690

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TUI VENTUS, kodas 302869851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 2764691

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-12-11).

- - -

UAB Žiūrė, kodas 302806694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 9
Pranešimo Nr. 2764692

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-11); Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

SUNBIO, MB, kodas 302927518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Gilužio g. 31
Pranešimo Nr. 2764693

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 64

UAB SIGMA VENTUS, kodas 302869748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 2764694

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2012-12-11).

- - -

UAB "SOLUSS-LT", kodas 302522046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nevėžio g. 7-1
Pranešimo Nr. 2764695

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Geodeziniai matavimai ir projektavimas", kodas 300154325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 72-6
Pranešimo Nr. 2764696

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-12-10); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-12-10).

- - -

E. Kasperavičiaus prekybos įmonė, kodas 140684411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 44-72
Pranešimo Nr. 2764697

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko;
kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "ŽSA 5", kodas 302878779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2764698

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Akcinės bendrovės Ūkio banko valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo
išrinkimo (2012-11-29).

- - -

Asociacija "Sveikas, Žmogau", kodas 302444697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 17
Pranešimo Nr. 2764699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2012-12-13).

- - -

UAB "Upninkėlių karjeras", kodas 301774546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Čičinų k. Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 2764700

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo 2012-12-04 teismo nutartyje (2012-12-13).

- - -

MB "Aoptimum", kodas 302935664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2764701

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Segma", kodas 301275632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 10-7
Pranešimo Nr. 2764702

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-14).

- - -

UAB MUKERA, kodas 302935721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2764703

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lipka", kodas 170080580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 2764704

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 66

- - -

V. Derenčiaus firma "BULSTAINA", kodas 124617484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 87A-91
Pranešimo Nr. 2764705

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-07);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-12-07).

- - -

MB "Sakyk", kodas 302935753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-45
Pranešimo Nr. 2764706

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sveikatos labdaros ir paramos fondas "CORDIS", kodas 191206993
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 2764707

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus širdies chirurgijos paramos fondas); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; valdybos; kito organo; revizoriaus; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-13); Įstatai (2012-12-13);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-13).

- - -

UAB "Trans West", kodas 300611247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 47-33
Pranešimo Nr. 2764708

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽSA 1", kodas 302878505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2764709

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-11-29).

- - -

B. Giedraitienės prekybos įmonė, kodas 140629938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 46-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 2764710

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-11-22 panaikintas licencijos Nr. 17/01M
galiojimas. Licencijuojama veikla: mažmeninė prekyba alkoholiniais gėrimais (2004-12-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą / 2004-11-22 panaikintas licencijos Nr. 144/00P galiojimas. Licencijuojama veikla:
mažmeninė prekyba tabako gaminiais (2004-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLLER AUTO", kodas 110430994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 2764711

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-12-11); Įstatai (2012-12-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-12-11); Užsienio asmens pasas (2012-12-11); Užsienio asmens pasas (2012-12-11); Užsienio asmens pasas
(2012-12-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "AGROLIT", kodas 302697572
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 2764712

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-12-13); Įstatai (2012-12-13).

- - -

IĮ "Laisona", kodas 302298648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kauno g. 9-10
Pranešimo Nr. 2764713

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-12-11); Įgaliojimas (2012-12-11); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2012-12-01 (2012-12-11).

- - -

"Oilseeds trade", UAB, kodas 302538940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. K. Naruševičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2764714

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2012-12-14).

- - -

Krepšinio klubas "PANEVĖŽYS", kodas 190856778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 68

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 2764715

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAMULAS", kodas 125730524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 44-13
Pranešimo Nr. 2764716

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-13).

- - -

UAB Aletritas, kodas 302899321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 10-31
Pranešimo Nr. 2764717

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2012-12-14); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2012-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREEN TERMINAL", kodas 110786232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 9-1
Pranešimo Nr. 2764718

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą (2012-12-12); Įstatai (2012-12-12).

- - -

Vilniaus g. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148287785
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 2764719

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-12-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2012-12-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimų (2012-12-10).

- - -

Raseinių priešgaisrinės saugos tarnyba, kodas 172776857
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 2764720

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2012-12-10); Nuostatai (2012-12-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
keitimo (2012-12-10).

- - -

UAB "ELITAZ Grupė", kodas 302932166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2764721

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-13); Akcininkų sąrašas (2012-12-13).

- - -

UAB "Statinių priežiūra", kodas 300131675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2764722

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-12-14).

- - -

UAB Melisanda, kodas 302935899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 27-15
Pranešimo Nr. 2764723

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BENA IR KO", kodas 302928424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 23
Pranešimo Nr. 2764724

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-07); Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

UAB "Suncapt", kodas 302730517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11-4A
Pranešimo Nr. 2764725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-12-07);
Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

MB Gude SE3, kodas 302935988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2764726

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 152409729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 34
Pranešimo Nr. 2764727

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-11).

- - -

UAB "FM GROUP", kodas 300639008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2764728

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-12-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-12-12); Įgaliojimas (2012-12-12).

- - -

UAB "Hoja Group", kodas 141074350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 15-25
Pranešimo Nr. 2764729

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-12-14).

- - -

UAB "Globalaus monitoringo sistemos", kodas 302486842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 42-48
Pranešimo Nr. 2764730

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-12-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-12-12); Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "Spvh", kodas 302847869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18E
Pranešimo Nr. 2764731

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Virenda NT"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-12-12); Įstatai (2012-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-12-12).

- - -

UAB "ŽSA 2", kodas 302878569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2764732

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Akcinės bendrovės Ūkio banko valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo
išrinkimo (2012-11-29).

- - -

UAB "Rangos sprendimai", kodas 300657134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2764733

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILKARAGIS", kodas 155946912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 2764734

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2012-12-10); Įgaliojimas (2012-12-10); Užsienio asmens
pasas / Cherchinyan Armen (2012-12-10).

- - -

UAB "FOTOMATIKA", kodas 302728167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 31-27
Pranešimo Nr. 2764735

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 72

- - -

G. Zabolotno prekybos įmonė, kodas 140540286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 11-8
Pranešimo Nr. 2764736

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo
pažymėjimo praradimą paskelbta viešai.

- - -

S. Basevičiaus komercinė firma, kodas 140490755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 23-38
Pranešimo Nr. 2764737

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "TOTATATO LT", kodas 302426934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2764738

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-12-12); Įgaliojimas (2012-12-12); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl
bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2012-11-28 (2012-12-12).

- - -

Birštono vietos veiklos grupė, kodas 300821548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono vs. Birštono g. 14
Pranešimo Nr. 2764739

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-12-11); Įstatai (2012-12-11).

- - -

Alvydo Diržininko individuali įmonė, kodas 166816699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 81-15
Pranešimo Nr. 2764740

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Nuostatai (2004-06-22); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-06-22).

- - -

A. Jaruševičienės komercinė firma, kodas 140568773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 2764741

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo
pažymėjimo praradimą paskelbta viešai; Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SK IMPEX SERVICE CENTER", kodas 111526860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 6
Pranešimo Nr. 2764742

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-12-11); Įgaliojimas (2012-12-11).

- - -

UAB agrofirma "SĖKLOS", kodas 121979631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 8
Pranešimo Nr. 2764743

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-12).

- - -

UAB "PREZENTACIJŲ SPEKTRAS", kodas 225756580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2764744

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-13).

- - -

IĮ "Eiveta", kodas 301704537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 6-41
Pranešimo Nr. 2764745

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-12-13); Savininko sprendimas (2012-12-13).

- - -

UAB "Kingalis", kodas 148530080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 13
Pranešimo Nr. 2764746

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 74

- - -

UAB "Bajorų Kelias - 4", kodas 302516958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2764747

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-12-13).

- - -

Raseinių rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 301851544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2764748

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2012-12-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos rinkimo (2012-12-07).

- - -

MB Gude SE7, kodas 302935924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2764749

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB OGEBEST, kodas 302935408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 2764750

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB Gude SE2, kodas 302935995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-25
Pranešimo Nr. 2764751

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Cosmopolite", kodas 300878606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 2764752

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Akaratas"); veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-11); Įstatai (2012-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-12-11); Registravimo pažymėjimo originalas
(2012-12-11).

- - -

UAB TEAM TEVA TRUCKING, kodas 302577060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2764753

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-12-13); Įstatai (2012-12-13).

- - -

IĮ PETER WILHELM ERICH SCHEEW firma, kodas 111613767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1B
Pranešimo Nr. 2764754

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Areviva", kodas 302303757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Graužupio g. 1
Pranešimo Nr. 2764755

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2012-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo iš pareigų (2012-12-13).

- - -

UAB "SPA SMILTIES", kodas 302935372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2764756

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SDM ir KO", kodas 302932935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2764757

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-12-12).

- - -

Kretingos rajono žemės ūkio bendrovė "Dirsė", kodas 264063360
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 76

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 2764758

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB 2M COMPANY, kodas 302526938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 2764759

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJORAS", kodas 125190619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 2764760

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-12-07).

- - -

UAB ALFA VENTUS, kodas 302869926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 2764761

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-12-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-12-11).

- - -

UAB "Kustodas", kodas 300975560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 2764762

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-12-12); Įstatai (2012-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUDYK MOMENTĄ", kodas 140946721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 5-125
Pranešimo Nr. 2764763

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-350 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Baltic Modus", kodas 302935689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2764764

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-12-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


